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Viljandi Linnavolikogu revisjonikomisjoni kaasaruanne  

Viljandi linna 2019. majandusaasta aruandele  

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse paragrahv 29 lõige 10 sätestab, et enne 

majandusaasta aruande kinnitamist volikogus vaatab revisjonikomisjon volikogule esitatud 

majandusaasta aruande läbi ning kuulab ära seda auditeerinud audiitori, kes selgitab olulisemate 

auditi käigus tehtud tähelepanekute ja avastatud ebareeglipärasuste sisu. Seejärel koostab 

revisjonikomisjon kirjaliku aruande, mis esitatakse volikogule. Aruandes avaldab 

revisjonikomisjon, kas ta toetab valla- või linnavalitsuse koostatud majandusaasta aruande 

kinnitamist, ning teeb vajaduse korral majandusaasta aruande käigus tehtud tähelepanekuid ja 

avastatud ebareeglipärasusi arvestades volikogule ettepanekuid sisekontrollisüsteemi 

parandamiseks. Lisaks annab revisjonikomisjon aruandes ülevaate oma tegevusest.  

 

Linnavalitsus esitas volikogule 2019. majandusaasta aruande 12. mail 2020 ning 

revisjonikomisjon vaatas selle läbi 13. mail 2020 toimunud koosolekul.  

 

Audest Audiitorbüroo OÜ audiitorid auditeerisid Viljandi linna konsolideerimisgrupi 2019. 

majandusaasta aruandes finantsseisundit ning leidsid, et 2019. majandusaasta 

raamatupidamise aastaaruanne kajastab seisuga 31.12.2019 kõigis olulistes osades õiglaselt 

finantsseisundit ning eelarve täitmist.  

 

Revisjonikomisjon hindas majandusaasta aruandes esitatud arengukava täitmise aruandes 

kajastatud informatsiooni põhjal linnavalitsuse tegevuse tulemuslikkust ja eesmärkide täitmist 

ning leidis, et linnavalitsuse tööde ja tegemistega läinud aastal võib rahule jääda.  

 

2019. aasta majandusaruande Lisa 23 kajastab sündmusi pärast bilansipäeva, keskendudes seoses 

COVID-19 pandeemiaga Eestis välja kuulutatud eriolukorra mõjudele linna finantsvõimekusele. 

Revisjonikomisjon nõustub hinnanguga, et kuigi eriolukorral on negatiivne mõju linna kui 

majandusüksuse tegevusele, ei ole Viljandi suutlikkus jätkata jätkuvalt tegutsevana küsimärgi all. 

Suurt rolli mängivad siinjuures riiklikud toetusmeetmed ligemale 1,5 miljoni euro ulatuses ning 

netovõlakoormuse määra tõus 60 protsendilt põhitegevuse tuludest 80 protsendile.  

 

Riiklikud abimeetmed on Viljandi linnale tänases seisus oluliseks toeks, kuna 2019. aastaks 

majandustegevuse tulemusena on arvestatavalt tõusnud linna netovõlakoormus. 

Revisjonikomisjon tõdeb, et kuigi netovõlakoormuse määra tõus annab võimaluse lõpule viia 

teostamise faasi jõudnud investeeringuobjektid, peab lähiaastate investeerimistegevused hoolikalt 

üle vaatama, et kindlustada avalike teenuste kvaliteet ja kättesaadavus. 

 

Revisjonikomisjon on oma 2019. aasta tegevuse kohta andnud ülevaate jaanuarikuu 

volikogu istungil. Revisjonikomisjon ühtib audiitorite arvamusega, et Viljandi linna 2019. 

majandusaasta aruanne kajastab kõigis olulistes osades õiglaselt 2019. majandusaasta 

konsolideeritud finantstulemust, rahavoogusid ja eelarve täitmist ning Viljandi 

Linnavolikogu revisjonikomisjon toetab linnavalitsuse koostatud majandusaasta aruande 

kinnitamist volikogu poolt. 


